４ 後 広 議 第 ２ 号

令和４年 10 月 26 日

高知県後期高齢者医療広域連合長 岡﨑 誠也 様

               高知県後期高齢者医療広域連合議会

                         議長 和田 勝美

議決の送付について

  令和４年 10 月高知県後期高齢者医療広域連合議会第 37 回定例会において、

下記のとおり議決したので送付します。

記

議案番号等 件    名 議決内容

第９号議案 高知県後期高齢者医療広域連合監査委員の選任の同意に

ついて

同 意

第 10 号議案 高知県後期高齢者医療広域連合職員の育児休業等に関

する条例の一部を改正する条例

原案可決

第 11 号議案 令和３年度高知県後期高齢者医療広域連合後期高齢者

医療一般会計歳入歳出決算の認定議案

原案可決

第 12 号議案 令和３年度高知県後期高齢者医療広域連合後期高齢者

医療特別会計歳入歳出決算の認定議案

原案可決

第 13 号議案 令和４年度高知県後期高齢者医療広域連合後期高齢者

医療一般会計補正予算

原案可決

第 14 号議案  令和４年度高知県後期高齢者医療広域連合後期高齢者

医療特別会計補正予算

原案可決